

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 65/2025

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Lenka Havlíková

DNE: 6. března 2025

Mgr. Ing. Petra Hamplová, Ph.D.
insolvenční správce
Zahradní 13
789 01 Zábřeh

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní inženýrko,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 27. února 2025 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí informací: „*Prosím o sdělení, v kolika insolvenčních řízeních u Krajského soudu v Českých Budějovicích figuruje jako věřitel:*

- 1) [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], bytem [REDAKCE]
 - 2) PROPONEX INVEST a.s., IČO 08117446, sídlem Seifertova 681/79, 130 00 Praha 3
- Prosím o zaslání spisových značek těchto řízení.“*

K Vaší žádosti sdělujeme, že lustrací v seznamu jmen v informačním systému Krajského soudu v Českých Budějovicích bylo zjištěno, že osoba [REDAKCE] a obchodní společnost PROPONEX INVEST a. s. nejsou krajským soudem evidovány. Z výše uvedeného důvodu nelze poskytnout sp. zn. řízení.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová.